
€1,85
IMPERDÍVEL QUEIJO FRESCO  

P/ BARRAR
PHILADELPHIA
ERVAS FINAS/ SALMÃO/ S/ LACTOSE 
EMB.: 150 G 
12,33€/KG
UNID.

€€2,2,4949 SALAME 
CHOCOLATE
EMB.: 450 G 
5,53€/KG
UNID. €€0,0,8888 LEITE UHT

MIMOSA
MEIO GORDO/ MAGRO 
EMB.: 1 L
UNID.

€1,97
IMPERDÍVEL CREME P/ BARRAR

BECEL
ORIGINAL/ SABOR A MANTEIGA/ 
LIGHT 
EMB.: 225 G/ 250 G 
8,76€/KG/ 7,88€/KG
UNID. €3,49

IMPERDÍVEL CROCANTES DE 
FRANGO
IGLO
ORIGINAL/ PARMESÃO & ERVAS 
EMB.: 180 G 
19,39€/KG
UNID. €€1,1,0505 FARINHA DE TRIGO

NACIONAL
EXTRA FINA S/ FERMENTO/ P/
BOLOS 
EMB.: 1 KG
UNID.

€€1,1,6868 ARROZ AGULHA
PATO REAL
EMB.: 1 KG
UNID.

€1,17
IMPERDÍVEL ATUM

BOM PETISCO
EM ÓLEO 
EMB.: 78 G 
15€/KG
UNID.

€7,16
IMPERDÍVEL

REFRIGERANTE 
C/ GÁS
BRISA
MARACUJÁ 
EMB.: 4 X 1.5 L 
1,19€/L
UNID.

€3,99
IMPERDÍVEL CERVEJA C/ ÁLCOOL

CORAL
TARA RETORNÁVEL(ACRESCE AO 
PREÇO 0.30€ DE VALOR DE TARA) 
EMB.: 6 X 33 CL 
2,02€/L
UNID.

€0,67 
garrafa

€3,99
IMPERDÍVEL CHAMPÔ

ELVIVE
TOTAL REPAIR/ COLOR VIVE/ ÓLEO 
EXTRAORDINÁRIO/ FULL RESIST/ 
DREAM LONG 
EMB.: 400 ML 
9,98€/L
UNID.

€3,99
IMPERDÍVEL

AMACIADOR 
CONCENTRADO
COMFORT
CREATIONS 
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 76 DOSES 
0,05€/DOSE
UNID.

De 27 de Março a 7 de Abril de 2025



FrescosFrescos

CongeladosCongelados

LaticíniosLaticínios

MerceariaMercearia

€1,89
IMPERDÍVEL

ÓLEO GIRASSOL
FULA
PURO 
EMB.: 1 L
UNID.

€€1,1,9797
QUEIJO FLAMENGO 
ORIGINAL/ LIGHT
AGROS
FATIAS 
EMB.: 170 G/ 200 G 
11,59€/KG/ 9,85€/KG
UNID. €1,59

IMPERDÍVEL SALAME/ CHOURIÇÃO 
GRANDDOBLON/ 
SALSICHÃO
CAMPOFRIO
TAPAS 
EMB.: 80 G 
19,88€/KG
UNID.

€1,99
IMPERDÍVEL CROISSANTS

AURORA
SIMPLES/ CACAU E AVELÃ 
EMB.: 240 G/ 304 G 
8,29€/KG/ 6,55€/KG
UNID.

€€12,12,8686 POLVO
CONTINENTE
1,5 A 3 KG 
CONGELADO
KG

€€3,3,3636 ERVILHAS
IGLO
ULTRACONGELADAS 
EMB.: 700 G 
4,80€/KG
UNID.

€3,80
IMPERDÍVEL MINI PIZZAS

PICCOLINIS
3 QUEIJOS/ QUEIJO & FIAMBRE/ 
TOMATE & MOZARELLA/ CREMOSA 
DE FIAMBRE 
EMB.: 270 G 
14,07€/KG
UNID.

€€6,6,3939 CAPRICHOS DO MAR
PESCANOVA
ULTRACONGELADOS 
S/GLÚTEN 
EMB.: 1 KG
UNID. €3,89

IMPERDÍVEL GELADO
CORNETTO
MINI CLÁSSICO/ FILIPINOS/ 
CARAMELO / BRIGADEIRO  
EMB.: 8X60ML/ 4X125ML/ 6X125ML/ 
4X120ML 
8,10€/L/ 7,78€/L/ 5,19€/L
UNID.

€€1,1,6767 LEITE AROMATIZADO
MIMOSA
CHOCOLATE 
EMB.: 4 X 200 ML 
2,09€/L
UNID.

€€0,0,8484 NATA UHT
GRESSO
EMB.: 200 ML 
4,20€/L
UNID. €€2,2,1414 MANTEIGA C/ SAL

PRIMOR
PASTEURIZADA 
CUVETE 
EMB.: 250 G 
8,56€/KG
UNID.

€1,97
IMPERDÍVEL

IOGURTE LÍQUIDO 
BIFIDUS
ACTIVIA
KIWI/ MORANGO/ FRUTOS SILVESTRES/ 
MANGA & PAPAIA 
EMB.: 4 X 155 G 
3,18€/KG
UNID.

€6,07
IMPERDÍVEL AZEITE VIRGEM

OLIVEIRA DA 
SERRA
VERSÁTIL  PET 
EMB.: 0.75 L 
8,09€/L
UNID. €0,99

IMPERDÍVEL SUCULENTOS NO 
FORNO
MAGGI
ERVAS AROMÁTICAS/ ENTRECOSTO/  
BARBECUE/  ALHO 
EMB.: 28/ 30/ 32/ 36 G 
35,36€/ 33€/ 30,94€/ 27,50€/KG
UNID.

€1,49
IMPERDÍVEL MAIONESE/  

KETCHUP
CALVÉ
TOP DOWN 
EMB.: 240 G/ 275 G 
6,21€/KG/ 5,42€/KG
UNID.

€1,69
IMPERDÍVEL SNACKS

CHEETOS
FUTEBOLAS 
EMB.: 130 G 
13€/KG
UNID.

€2,49
IMPERDÍVEL BOLACHAS TOSTADA

GULLÓN
ORIGINAL 
EMB.: 4 X 200 G 
3,11€/KG
UNID.

€6,49
IMPERDÍVEL AZEITE VIRGEM 

EXTRA
GALLO
CLÁSSICO/ SUAVE 
EMB.: 0.75 L 
8,65€/L
UNID.

€€1,1,4949 BATATA FRITA
RUFFLES
ORIGINAL / PRESUNTO / KETCHUP  
EMB.: 125 G/ 115 G 
11,92€/KG/ 12,96€/KG
UNID.

€0,99
IMPERDÍVEL CROISSANT

CHIPICAO
CHOCOLATE / BAUNILHA  
EMB.: 50 G 
19,80€/KG
UNID.

2 3



MerceariaMercearia

BebidasBebidas

€2,09
IMPERDÍVEL TABLETE DE 

CHOCOLATE
EXTRAFINO
LEITE/ AMÊNDOAS/ AVELÃS 
EMB.: 125 G/ 123 G 
16,72€/KG/ 16,99€/KG
UNID. €3,19

IMPERDÍVEL
CEREAIS
KIT KAT/ GOLDEN 
GRAHAMS/  
LION/ CHEERIOS/ 
CINI MINIS/ TRIX
VÁRIOS SABORES 
VÁRIAS GRAMAGENS
UNID.

€2,39
IMPERDÍVEL

BARRAS DE 
CEREAIS
FITNESS
VÁRIOS SABORES 
(EXCETO PACKS 
PROMOCIONAIS) 
EMB.: 6 X 22.5 G/ 6 X 
23.5 G 
17,70€/KG/ 16,95€/
KG
UNID.

€5,15
IMPERDÍVEL FARINHA LÁCTEA

CERELAC
C/GLÚTEN/  
-40% AÇÚCAR 
EMB.: 900 G 
5,72€/KG
UNID.

€3,49
IMPERDÍVEL ACHOCOLATADO EM 

PÓ
NESQUIK
EMB.: 390 G 
8,95€/KG
UNID. €3,89

IMPERDÍVEL BEBIDA DE CEREAIS
DELTA
C/ 20% CAFÉ 
EMB.: 200 G 
19,45€/KG
UNID.

€2,79
IMPERDÍVEL BEBIDA DE CEREAL

PENSAL
CEVADA 
EMB.: 200 G 
13,95€/KG
UNID.

€3,89
IMPERDÍVEL CAFÉ SOLÚVEL

NESCAFÉ
CLÁSSICO C/ CAFEÍNA/ INTENSO/ 
CREME 
EMB.: 100 G 
38,90€/KG
UNID.

€1,99
IMPERDÍVEL ÁGUA C/ GÁS NATURAL

PEDRAS SABORES
TARA PERDIDA 
LIMÃO/ TANGERINA/ MARACUJÁ 
EMB.: 4 X 25 CL 
1,99€/L
UNID. €€1,1,3535 NÉCTAR

UM BONGO
8 FRUTOS/ MANGA/ LARANJA 
EMB.: 3 X 20 CL 
2,25€/L
UNID.

€€1,1,4343 NÉCTAR/  SUMO VEGGIE
COMPAL
VITAL LARANJA CENOURA MANGA/  
FRUTOS VERMELHOS/  
TOMATE 
EMB.: 1 L
UNID.

€€4,4,9999
REFRIGERANTE  
C/ GÁS
COCA-COLA
LATAS, ORIGINAL 
EMB.: 6 X 33 CL 
2,52€/L
UNID.

€1,39
IMPERDÍVEL BEBIDA ENERGÉTICA

MONSTER
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 50 CL 
2,78€/L
UNID.

€2,99
IMPERDÍVEL

VINHO
CASAL MENDES
VERDE, BRANCO/ ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
3,99€/L
UNID.

€2,89
IMPERDÍVEL

VINHO
MULA VELHA
LISBOA, 
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
3,85€/L
UNID.

€5,49
IMPERDÍVEL

VINHO
CABEÇA  
DE TOIRO
RESERVA, DOC TEJO,  
TINTO/ BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
7,32€/L
UNID.

€2,29
IMPERDÍVEL

VINHO
JMF
PENÍNSULA DE SETÚBAL,  
TINTO/ BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
3,05€/L
UNID.

€2,99
IMPERDÍVEL

VINHO
SERRAS DE 
AZEITÃO
PENÍNSULA DE SETÚBAL 
TINTO 
GARRAFA: 75 CL 
3,99€/L
UNID.

€3,99
IMPERDÍVEL

VINHO
EA
ALENTEJO, 
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
5,32€/L
UNID.

€2,99
IMPERDÍVEL

VINHO
MONTE DOS 
AMIGOS
ALENTEJO, 
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
3,99€/L
UNID.

€€2,2,5050
ALIMENTO 
LÁCTEO
YOGOLINO
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 4 X 100 G 
6,25€/KG
UNID.

2 3



Higiene e Limpeza do LarHigiene e Limpeza do Lar

BebidasBebidas

€€9,9,0909
APERITIVO
MARTINI
BIANCO/ ROSSO 
GARRAFA: 75 CL 
12,12€/L
UNID.

€20,55

IMPERDÍVEL

GIN
BOMBAY
SAPPHIRE 
GARRAFA: 70 CL 
29,36€/L
UNID.

€15,99

IMPERDÍVEL

WHISKY
JOHNNIE WALKER
RED LABEL 
GARRAFA: 70 CL 
22,84€/L
UNID.

€12,89

IMPERDÍVEL

WHISKY
GRANT’S
GARRAFA: 70 CL 
18,41€/L
UNID.

€1,87
IMPERDÍVEL PASTA DENTÍFRICA

AQUAFRESH
PROTECÇÃO CÁRIES/ MELANCIA/ 
EUCALIPTO/ MENTA FRESCA 
EMB.: 75 ML 
24,93€/L
UNID. €5,19

IMPERDÍVEL FRALDA SENSITIVE
DODOT
TO 
EMB.: 24 UNID 
0,22€/UNID
UNID.

€2,79
IMPERDÍVEL PENSOS HIGIÉNICOS 

LIBERTY
EVAX
C/ & S/ ABAS 
NORMAL/ SUPER/ NOITE 
EMB.: 12 UNID/ 10 UNID/ 9 UNID 
0,23€/ 0,28€/ 0,31€/UNID
UNID. €4,94

IMPERDÍVEL CHAMPÔ
LINIC
WOMAN/ MEN 
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 360 ML 
13,72€/L
UNID.

€4,19
IMPERDÍVEL GEL DE BANHO

NIVEA
SMOOTH/ ALOÉ/ CARE 
EMB.: 750 ML 
5,59€/L
UNID.

€2,69
IMPERDÍVEL DESODORIZANTE ROLL 

ON/ SPRAY
NARTA
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 50 ML/ 200 ML 
53,80€/L/ 13,45€/L
UNID.€4,89

IMPERDÍVEL LOÇÃO CORPORAL
NIVEA
NUTRITIVO/  
PUMP EXPRESS/ SMOOTH 
EMB.: 400 ML 
12,23€/L
UNID.

oferta incluída 
na embalagem

€3,84
IMPERDÍVEL LÂMINA DESCARTÁVEL

GILLETTE
BLUE 3 SMOOTH 
EMB.: 4 +1 UNID 
0,96€/UNID
UNID.

€1,99
IMPERDÍVEL DETERGENTE MANUAL 

LOIÇA
SUPER POP
ORIGINAL/ LIMÃO 
EMB.: 700 ML 
2,84€/L
UNID. €10,99

IMPERDÍVEL DETERGENTE PASTILHAS 
MÁQUINA LOIÇA
FINISH
QUANTUM LIMÃO 
EMB.: 56 DOSES 
0,20€/DOSE
UNID. €2,49

IMPERDÍVEL SPRAY MULTISUPERFÍCIES
CILLIT BANG
WC/ LIXÍVIA/ BOLOR 
EMB.: 500 ML 
4,98€/L
UNID.

€2,09
IMPERDÍVEL

LAVA TUDO
SONASOL
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 1.25 L/ 1.3 L 
1,67€/L/ 1,61€/L
UNID.

€9,99
IMPERDÍVEL DETERGENTE PÓ/ 

LÍQUIDO MÁQUINA 
ROUPA
SKIP
ACTIVE CLEAN/ FRESH/ SENSITIVE 
EMB.: 44 DOSES/ 56 DOSES 
0,23€/DOSE/ 0,18€/DOSE
UNID.

€6,25
IMPERDÍVEL PAPEL HIGIÉNICO

COLHOGAR
ULTRA SUAVE; 2FOLHAS  
EMB.: 12=24 ROLOS 
EMB.: 12 ROLOS 
0,52€/ROLO
UNID. €2,24

IMPERDÍVEL ALIMENTO HÚMIDO 
P/GATO
FELIX
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 4 X 85 G 
6,59€/KG
UNID. €11,99

IMPERDÍVEL ALIMENTO SECO  
P/CÃO
PURINA ONE MINI
ACTIVE FRANGO/ ADULT VACA 
EMB.: 3 KG 
4€/KG
UNID. O
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CANIÇAL
MORADA:
R. DE SÃO SEBASTIÃO 9,  
9200-039 CANIÇAL

PRAZERES
MORADA:
CAMINHO DO LOMBO DA ROCHA Nº99

SÃO VICENTE 
MORADA:
SÍTIO DO SARAMAGO S/N

EIRAS
MORADA:
RUA D. DINIS CONJUNTO HABITACIONAL 
9125-131- CANIÇO

CANHAS 
MORADA:
ESTRADA DOS SALÕES - SERRADO E 
COVA Nº 3, EDIFÍCIO FLOR DO SOL R/C 
FRACÇÃO A

GAULA
MORADA:
ESTRADA SÃO JOÃO, EDIFÍCIO VIEIRA

ESTRELA DA CALHETA
MORADA:
ESTRADA REGIONAL 222,  
EDIFÍCIO TRÊS ESTRELAS Nº668

BOM SUCESSO
MORADA:
ESTRADA DA BOA NOVA, Nº15, 
9060-001 FUNCHAL

SANTA CRUZ  
MORADA:
RUA BELA SÃO JOSÉ Nº19

SÃO MARTINHO
MORADA:
AVENIDA DO COLEGIO MILITAR, Nº30

CENTROMAR 
MORADA:
RUA DA PONTA DA CRUZ,  
CENTRO COMERCIAL, LOJA 38

PORTO MONIZ II
MORADA:
R. DO LUGAR 31, 9270-156 PORTO MONIZ, 
PORTUGAL

RIBEIRO REAL
MORADA:
RUA ALFERES MANUEL JOAQUIM LOPES, Nº 5B

MACHICO
MORADA:
EDIFÍCIO PARQUE, RUA MANUEL 
PASSOS, MV 38 E 40 LOJA E, 9200-134 
MACHICO, PORTUGAL
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